

Dirección General de Bienes Nacionales

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DGBN-2018-00145

Descripción: Adquisición de artículos eléctricos para la reparación de urgencia, por aterrizaje eléctrico ocasionado en el techo de la institución.

Modalidad de Compras: Procesos de Excepción

Datos del Proveedor

Razón social: SANDY ELECTRO IMPORT, SRL

RNC: 130692181

Nombre Comercial: SANDY ELECTRO IMPORT, SRL

Domicilio Comercial: Manuel Ubaldo Gómez, 10308 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-221-2676

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 581,899.30

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	24112404	Caja de registro 8X8x4-N-1	7.00	UD	350.00	2,450.00		441.00	0.00	2,891.00
2	24112404	Caja de breaker 12C	5.00	UD	4,300.00	21,500.00		3,870.00	0.00	25,370.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		3PH								
3	26121519	Alambre THHN No.6 rojo.	1,000.00	FT	23.00	23,000.00		4,140.00	0.00	27,140.00
4	26121519	Alambre THHN No.8 azul.	1,000.00	FT	14.00	14,000.00		2,520.00	0.00	16,520.00
5	31201502	Tape 3M 1600	10.00	UD	70.00	700.00		126.00	0.00	826.00
6	31201502	Tape 3M 23	5.00	UD	650.00	3,250.00		585.00	0.00	3,835.00
7	40142106	Tubo EMT 3	26.00	UD	850.00	22,100.00		3,978.00	0.00	26,078.00
8	27112132	Abrazadera unitron 3	55.00	UD	35.00	1,925.00		346.50	0.00	2,271.50
9	30103103	Chanel de 3 X11/2 pulg.	2.00	UD	450.00	900.00		162.00	0.00	1,062.00
10	20122324	Coupling EMT 3	20.00	UD	180.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00
11	40142309	Curva EMT 3	2.00	UD	600.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
12	39121409	Conector EMT 3	14.00	UD	180.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60
13	39121409	Conector de empalme No.2/0	20.00	UD	120.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
14	39121409	Conector kit p/ triplex	20.00	UD	100.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
15	40142106	Tubo EMT 1/2	30.00	UD	90.00	2,700.00		486.00	0.00	3,186.00
16	20122324	Coupling EMT 1/2	15.00	UD	10.00	150.00		27.00	0.00	177.00
17	39121409	Conector EMT 1/2	30.00	UD	10.00	300.00		54.00	0.00	354.00
18	40142010	Conduflex 1/2	500.00	FT	3.50	1,750.00		315.00	0.00	2,065.00
19	27111509	Tarugo de plomo 5/16 X 1/2	60.00	UD	20.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
20	31151904	Correa panduit 14	2.00	UD	350.00	700.00		126.00	0.00	826.00
21	27112125	Alicate corte 8 pulgadas	2.00	UD	550.00	1,100.00		198.00	0.00	1,298.00
22	26121519	Alambre multifibra 2/0	1,800.00	FT	175.00	315,000.00		56,700.00	0.00	371,700.00
23	24112404	Caja de braeaker 30CIR trifacico	2.00	UD	9,800.00	19,600.00		3,528.00	0.00	23,128.00
24	39111705	Lampara LED tipo cobra 150W con fotocelda	9.00	UD	3,900.00	35,100.00		6,318.00	0.00	41,418.00
25	27112707	Cuchilla curva truper 8	2.00	UD	400.00	800.00		144.00	0.00	944.00
26	27111506	Cizalla de 24	1.00	UD	1,700.00	1,700.00		306.00	0.00	2,006.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
28	Brazo de lampara T/cobra	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	5.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
29	Breaker grueso 40/1P	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	30.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
26	Cizalla de 24	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	1.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
23	Caja de braeaker 30CIR trifacico	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	2.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
24	Lampara LED tipo cobra 150W con fotocelda	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	9.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
25	Cuchilla curva truper 8	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	2.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
15	Tubo EMT 1/2	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	30.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
5	Tape 3M 1600	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	10.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
6	Tape 3M 23	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	5.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
7	Tubo EMT 3	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	26.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
4	Alambre THHN No.8 azul.	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	1,000.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
1	Caja de registro 8X8X4-N-1	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	7.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
2	Caja de breaker 12C 3PH	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	5.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
3	Alambre THHN No.6 rojo.	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	1,000.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
12	Conector EMT 3	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	14.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
13	Conector de empalme No.2/0	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	20.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
14	Conector kit p/ triplex	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	20.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
11	Curva EMT 3	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	2.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
8	Abrazadera unitron 3	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	55.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.
9	Chanel de 3 X11/2 pulg.	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	2.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
10	Coupling EMT 3	Pedro H. Ureña, Esq. Pedro A. Llubes. DO	20.00	29/10/2018 03:00:00 p.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido